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Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu WUP w Krakowie aktywnie włączył się w świętowanie 
Małopolskiego Dnia Uczenia się, w tym roku pod hasłem "Rozwijaj się koncertowo".

Doradcy zawodowi z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Nowym Sączu 
zorganizowali szereg wydarzeń, które cieszyły się dużym zainteresowaniem. Byli obecni wśród 
studentów na Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu, młodzieży stojącej przed 
wyborem kariery zawodowej w Bibliotece Pedagogicznej w Gorlicach, jak i wśród osób opuszczających 
Zakład Karny w Nowym Sączu. Świadczyli również usługi doradcze w Domu Polsko-Słowackim w 
Gorlicach oraz w Małopolskim Pociągu do Kariery. Łącznie w organizowanych przez Zespół Zamiejscowy 
w Nowym Sączu wydarzeniach udział wzięło 60 osób. 

Na zaproszenie Biblioteki Pedagogicznej w Gorlicach, w ramach spotkania "Już dziś rozwijaj skrzydła na 
całe życie", doradcy zawodowi z CIiPKZ w Nowym Sączu wygłosili prelekcję dotyczącą m.in. roli pasji w 
rozwoju kariery, kluczowych kompetencji na rynku pracy oraz kształcenia ustawicznego. O tym jak 
pokierować swoją karierą, opowiedziała na własnym przykładzie stażystka Biblioteki Pedagogicznej. 
Cennych wskazówek odnośnie rozwoju edukacyjno-zawodowego, świadomego podejmowania decyzji 
życiowych udzielił również pracownik Biblioteki Pedagogicznej w Gorlicach. 

W ramach spotkania informacyjnego pn. "Rozwiń swoje cechy przedsiębiorcze", zorganizowanego w 
Zakładzie Karnym w Nowym Sączu, osoby zainteresowane założeniem działalności gospodarczej po 
opuszczeniu zakładu karnego zapoznały się z formalnościami związanymi z zakładaniem firmy, dotacjami
/pożyczkami na rozpoczęcie działalności gospodarczej, elementami biznes planu oraz dokonały bilansu 
własnych umiejętności i predyspozycji przedsiębiorczych. 

Dużym zainteresowaniem cieszył się również warsztat "Pomnóż umiejętności i możliwości – stwórz 
swoje portfolio", w którym wzięli udział studenci Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu. Warsztat portfolio został przeprowadzony 9 czerwca wśród uczestników projektu "Kierunek 

- osób młodych do 25. roku życia. Kariera"
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